



21.1.2019

KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

Hakija Luhangan Kyläkauppa Oy

Asia Rannan ruoppaus Päijänteellä, Luhanka

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Luhangan Kyläkauppa Oy hakee vesilain mukaista lupaa ruoppaukseen ja laiturin rakentamiseen Luhangan kunnan keskustassa kiinteistöllä 435-402-2-324 ja vesialueella 435-876-3-1 Päijänteellä Luhangan kunnassa. Hankkeen tavoitteena on ottaa rantaviiva hyötykäyttöön palvelemaan veneilijöitä ja matkailijoita. Ruoppauksen jälkeen rantaan tehtävän louhospenkereen päälle asennetaan laituri, jonka edustalle tulee noin 15 – 16 venepaikkaa. Osa louhospenkereestä asettuu karttatarkastelun perusteella yleisen vesialueen puolelle. Vanhaa laituria kunnostetaan ja sen yhteyteen on tarkoitus asentaa polttoaineen tankkauspiste veneilijöille. Ranta on kaavoitettu satama-alueeksi (LV) ja kaava sallii alueelle liiketoimintaa tukevaa toimintaa ja rakentamista. Hakijan arvion mukaan venekävijöiden määrä lomakaudella tulee olemaan noin 30 venettä vuorokaudessa.

Vesialueen omistajalta (435-876-3-1) ja naapureilta (435-402-2-177, 435-402-4-349, 435-402-2-166) on suostumus hankkeelle.

Ruoppaus tehdään rannan suuntaisesti noin 70 metrin matkalta 10-17 metrin etäisyydelle rantaviivasta. Rannan nykyinen syvyys on 1,0 metriä ja ruoppauksen jälkeen 1,7 metriä. Ruopattava massamäärä on enintään 800 kuutiometriä. Rantaan rakennetaan louhoskivetys, jonka taakse ruoppausmassat tasataan ja peitetään kankaalla ja sorakerroksella. Hakijan arvion mukaan hankkeesta ei aiheudu korvattavia menetyksiä.

Hakijan mukaan sataman yhteydestä kulkeneen jäätien alkupaikka on siirretty Hepoluhtaan, joten hanke ei hakijan mukaan haittaa jäätien ylläpitoa.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **23.1. – 22.2.2019** Luhangan kunnan ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla.

la. Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa sähköisesti osoitteessa www.avi.fi/lupatietopalvelu. Luhangan kunnanvirastolla (Hakulintie 2) on käytettävissä yleisötietokone asiakirjojen katsomiseen.

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyydetään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero
LSSAVI/10800/2018
- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 22.2.2019 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaamo.lansi@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisa-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 200, 65101 Vaasa).

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille

Hakemuksessa tarkoitettulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhteisillä maa- tai vesialueilla: 781-876-6-1 Luhangan osakaskunta

Lisätietoja antavat

Ympäristötarkastaja Frans Haapaniemi, puh. 0295 018 757
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi